Ofício GP. Nº. 130/2007

Botucatu, 6 de março de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 153/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 154/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 155/2007 e 157/2007, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 156/2007 e 158/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey; 160/2007, 166/2007 e 167/2007, de autoria do Vereador Cula; 162/2007, 163/2007 e 164/2007, de autoria do Vereador Reinaldinho; 165/2007, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Caldas; 168/2007, de autoria dos Vereadores Ademir Florian e Prof. Varoli;  175/2007, 176/2007 e 177/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 171/2007, 172/2007 e 173/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian e 170/2007, 180/2007 e 181/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP